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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KOMUNIKASI
2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kuantitatif Nama Kelas : H
Dosen Pengajar : Dr. Nani Nurani Muksin, S.Sos, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22010400005 NOVAL ADEPUTRA 16 13 1 1 93.75

2 22010400006 ANJANI PUTRI RAMADHANI 16 1 13 1 87.5

3 22010400010 AMANDA ZAFIRA WIJAYA 16 15 93.75

4 22010400014 AMELIA NURIYANI 16 2 11 1 1 81.25

5 22010400018 ANDHIKA PRASETYA TAMTAMA PUTRA 16 14 1 93.75

6 22010400024 NAELA AZALIA 16 7 7 1 50

7 22010400026 DINDA NURAINI 16 14 1 93.75

8 22010400032 FARHAN YUT WIJAYA 16 15 93.75

9 22010400034 FADHILAH ZAHRAH BASED 16 14 1 93.75

10 22010400035 HIMAS ALHANI 16 15 93.75

11 22010400039 MUHAMAD RAMZI ARKAN 16 13 2 93.75

12 22010400040 ERINNA SHANNEN AKILAH 16 2 10 3 81.25

13 22010400043 LAILY RHOMADONA 16 14 1 93.75

14 22010400048 MUHAMMAD IHSAN ISTIKHARI 16 1 13 1 87.5

15 22010400049 HILDA RAHMAWATI 16 2 12 1 81.25

16 22010400056 IBNU RAIHAN SYAKIR 16 4 7 2 2 68.75

17 22010400068 NAJWA PUTRI HIDAYAT 16 1 14 87.5

18 22010400070 QORI SYAMILZA AULIA 16 14 1 93.75

19 22010400077 MUHAMMAD ZARKA RIANSYAH 16 15 93.75

20 22010400078 ASA AFIFATUN NAZMA 16 1 14 87.5

21 22010400089 IZZA FAUZA YAHYA 16 11 4 25

22 22010400094 DHAVINA DINNARY ATHENA 16 1 13 1 87.5

23 22010400098 ZALFA PUTRI SALSABILA 16 1 12 1 1 87.5

24 22010400106 BRILLIANT NAUFAL MUHAMMAD 16 2 13 81.25

25 22010400108 SHERIL AUDI SEAFI 16 13 2 93.75

26 22010400110 RISCA AMILYA 16 15 93.75

27 22010400112 RIZQI AHMAD AKBARI 16 1 12 2 87.5

28 22010400114 YOFA FITRIANI ZAHRA 16 13 1 1 93.75

29 22010400120 MUSYAFA DANISH ALFITRA 16 14 1 93.75

30 22010400122 RAYHAN AKBAR GIFARLY 16 1 14 87.5

31 22010400124 SUBHAN FAJRIAN 16 12 1 2 93.75

32 22010400130 NABILA NURSABRINA DAUD 16 14 1 93.75

33 22010400135 SAYYIDATINA VISTA KINTANI 16 14 1 93.75

34 22010400142 NUR RAHMAN FIKRI DWI WARDHANA 16 11 2 2 93.75



Jakarta, 05 Februari 2024
Ketua Prodi Ilmu Komunikasi

Dr. Oktaviana Purnamasari, S.Sos, M.Si
NIP. 201024

35 22010400156 NADIRA RACHMADINA 16 15 93.75

36 22010400180 GIRIAWAN GIAN RAMADHAN 16 3 8 3 1 75

37 22010400187 TRI WAHYU UTOMO 16 12 2 1 93.75

38 22010400193 TARISYA UTAMI PUTRI 16 14 1 93.75

39 22010400197 HANDITO PUTRA PRATAMA 16 1 13 1 87.5

40 22010400218 FATIMAH 16 14 1 93.75
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KOMUNIKASI
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kuantitatif Nama Kelas : H
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01041308 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22010400005 NOVAL ADEPUTRA 80.00 75.00 78.00 77.70 B+ ✔  

2 22010400006
ANJANI PUTRI
RAMADHANI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔

 

3 22010400010
AMANDA ZAFIRA
WIJAYA

86.00 86.00 85.00 85.60 A ✔
 

4 22010400014 AMELIA NURIYANI 80.00 80.00 81.00 80.40 A- ✔  

5 22010400018 ANDHIKA PRASETYA
TAMTAMA PUTRA

82.00 80.00 82.00 81.40 A- ✔  

6 22010400024 NAELA AZALIA  
7 22010400026 DINDA NURAINI 86.00 86.00 86.00 86.00 A ✔  
8 22010400032 FARHAN YUT WIJAYA 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  

9 22010400034 FADHILAH ZAHRAH
BASED

80.00 75.00 78.00 77.70 B+ ✔  

10 22010400035 HIMAS ALHANI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

11 22010400039
MUHAMAD RAMZI
ARKAN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

12 22010400040
ERINNA SHANNEN
AKILAH

 

13 22010400043 LAILY RHOMADONA 80.00 78.00 78.00 78.60 B+ ✔  

14 22010400048 MUHAMMAD IHSAN
ISTIKHARI

85.00 86.00 86.00 85.70 A ✔  

15 22010400049 HILDA RAHMAWATI 78.00 78.00 78.00 78.00 B+ ✔  
16 22010400056 IBNU RAIHAN SYAKIR  
17 22010400068 NAJWA PUTRI HIDAYAT 80.00 80.00 82.00 80.80 A- ✔  
18 22010400070 QORI SYAMILZA AULIA 86.00 86.00 86.00 86.00 A ✔  

19 22010400077 MUHAMMAD ZARKA
RIANSYAH

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

20 22010400078 ASA AFIFATUN NAZMA 80.00 A- ✔ ✔  
21 22010400089 IZZA FAUZA YAHYA  

22 22010400094
DHAVINA DINNARY
ATHENA 82.00 83.00 82.00 82.30 A- ✔

 

23 22010400098
ZALFA PUTRI
SALSABILA

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔
 

24 22010400106 BRILLIANT NAUFAL
MUHAMMAD

 

25 22010400108 SHERIL AUDI SEAFI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
26 22010400110 RISCA AMILYA 85.00 86.00 85.00 85.30 A ✔  
27 22010400112 RIZQI AHMAD AKBARI  
28 22010400114 YOFA FITRIANI ZAHRA 86.00 86.00 86.00 86.00 A ✔  

29 22010400120 MUSYAFA DANISH
ALFITRA

86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  

30 22010400122 RAYHAN AKBAR
GIFARLY

80.00 75.00 78.00 77.70 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KOMUNIKASI
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kuantitatif Nama Kelas : H
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01041308 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22010400124 SUBHAN FAJRIAN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

32 22010400130
NABILA NURSABRINA
DAUD 80.00 78.00 78.00 78.60 B+ ✔

 

33 22010400135
SAYYIDATINA VISTA
KINTANI

80.00 78.00 78.00 78.60 B+ ✔
 

34 22010400142 NUR RAHMAN FIKRI
DWI WARDHANA

78.00 75.00 75.00 75.90 B+ ✔  

35 22010400156 NADIRA RACHMADINA 85.00 80.00 82.00 82.30 A- ✔  

36 22010400180
GIRIAWAN GIAN
RAMADHAN 75.00 70.00 75.00 73.50 B ✔

 

37 22010400187 TRI WAHYU UTOMO 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

38 22010400193 TARISYA UTAMI PUTRI 85.00 83.00 83.00 83.60 A- ✔  

39 22010400197 HANDITO PUTRA
PRATAMA

88.00 85.00 86.00 86.30 A ✔  

40 22010400218 FATIMAH 80.00 78.00 78.00 78.60 B+ ✔  
Rata-rata nilai kelas 67.98 66.93 67.40 69.43 3.14
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 11 Februari 2024 oleh 0306106702
Tanggal Cetak : Selasa, 13 Februari 2024, 16:04:38

Paraf Dosen :

Dr. Nani Nurani Muksin, S.Sos, M.Si
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Rabu, 27 Sep
2023

13:00 - 15:25

Ruang lingkup Meto
de penelitian komun
ikasi kuantitatif

Ruang lingkup meto
de penelitian komun
ikasi kuantitatif

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP304 37 92.50 

2 Rabu, 4 Okt
2023

13:00 - 15:25

Konsep2 dasar pene
litian kuantitatif

Konsep2 dasar pene
litian kuantitatif

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP304 38 95.00 

3 Rabu, 11 Okt
2023

13:00 - 15:25

Metode-metode pe
nelitian Kuantitatif (S
urvey, Experimental,
Korelasional)

Metode-metode pe
nelitian Kuantitatif (S
urvey, Experimental,
Korelasional)

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP304 40 100.00 

4 Rabu, 18 Okt
2023

13:00 - 15:25

metode penelitian k
uantitatif seperti sur
vey, eksperimental, k
orelasional

metode penelitian k
uantitatif seperti sur
vey, eksperimental, k
orelasional

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP304 37 92.50 

5 Rabu, 25 Okt
2023

13:00 - 15:25

Rumusan masalah, i
dentifikasi masalah,
pembatasan masal
ah, tujuan penelitian
dan signifikansi pen
elitian.

Rumusan masalah, i
dentifikasi masalah,
pembatasan masal
ah, tujuan penelitian
dan signifikansi pen
elitian.

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP304 38 95.00 

6 Rabu, 1 Nov
2023

13:00 - 15:25

Tinjauan Pustaka, Ke
rangka konsep, pen
elitian jurnal terdahu
lu

Tinjauan Pustaka, Ke
rangka konsep, pen
elitian jurnal terdahu
lu

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP304 39 97.50 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Rabu, 8 Nov
2023

13:00 - 15:25

Rancangan peneliti
an Populasi, Sampel,
Teknik sampling

Rancangan peneliti
an Populasi, Sampel,
Teknik sampling

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP304 40 100.00 

8 Rabu, 15 Nov
2023

13:00 - 15:25

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

32 80.00 

9 Rabu, 22 Nov
2023

13:00 - 15:25

Teknik pengumpula
n data kuesioner

Teknik pengumpula
n data kuesioner

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

34 85.00 

10 Rabu, 29
Nov 2023

13:00 - 15:25

Validitas dan reliabil
itas

Validitas dan reliabil
itas

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

35 87.50 

11 Rabu, 6 Des
2023

13:00 - 15:25

Teknik analisis data
dengan Statistik

Teknik analisis data
dengan Statistik

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

38 95.00 

12 Rabu, 13 Des
2023

13:00 - 15:25

Hasil Penelitian dan
Pembahasan

Hasil Penelitian dan
Pembahasan

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

38 95.00 

13 Rabu, 20 Des
2023

13:00 - 15:25

Kesimpulan dan sar
an

Kesimpulan dan sar
an

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

40 100.00 

14 Rabu, 27 Des
2023

13:00 - 15:25

Membuat Abstrak p
enelitian

Membuat Abstrak p
enelitian

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

37 92.50 

15 Rabu, 3 Jan
2024

13:00 - 15:25

Penulisan laporan p
enelitian menjadi jur
nal ilmiah

Penulisan laporan p
enelitian menjadi jur
nal ilmiah

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

35 87.50 
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